
Město Kutná Hora 

Zastupitelstvo města Kutná Hora 

 

 

Obecně závazná vyhláška Města Kutná Hora č. 6/2022,  kterou se mění obecně 

závazná vyhláška Města Kutná Hora č. 8/2021 

o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

 

Zastupitelstvo města Kutná Hora se na svém zasedání dne 13. 12. 2022 usnesením 

č. Z/268/22 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a v souladu s § 10 

písm. d), §35 a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „tato vyhláška“):  

 

 

Čl. 1 

Změna vyhlášky 

 

Obecně závazná vyhláška Města Kutná Hora č. 8/2021  o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství ze dne 22. 06. 2021 se mění takto: 

 

Článek 7 odstavec 2 se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

Od poplatku se osvobozuje osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení 

v obci, a která 

a) dovrší 80 a více let v příslušném kalendářním roce, 

b) v příslušném kalendářním roce nedovrší 4 roky věku 

c) se zdržuje mimo území Kutné Hory déle než jeden rok z důvodu pobytu 

v zahraničí. 

Čl. 2 

Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 01. 01. 2023 

 

 

Mgr. Lukáš Seifert  

starosta 

 

   

   

 Ing. Josef Viktora Kateřina Špalková  

   místostarostka                                                           místostarosta 

 


